[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 года № Р-97

[bookmark: _Hlk202265133][bookmark: _Hlk200543826]О признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 18 мая 2023 года № Р-69, решения Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве от 14 ноября 2024 года № Р-105

На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года                  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 6 Устава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве, в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве в соответствие Уставу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от 18 мая 2023 года № Р-69 «Об утверждении Положения об администрации муниципального округа Мещанский».
1.2. [bookmark: _Hlk202788555]решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве от 14 ноября 2024 года № Р-105 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального округа
Мещанский в городе Москве                                                Н.С. Толмачева

image1.png
a2